								Додаток 8
до рішення виконавчого комітету
міської ради
______________2021 №____
Перелік нерухомого майна та матеріальних цінностей,
[bookmark: _GoBack] що передаються(с.Боднарів), для збільшення статутного капіталу комунального підприємства «Водотеплосервіс»

	№
з/п
	Матеріальні цінності
	Одиниця виміру 
	Фактична наявність
	За даними бухгалтерського обліку2

	
	найменування, вид, сорт, група 
	номенклатурний номер (за наявності)
	
	кількість 
	вартість
	сума
	кількість 
	вартість 
	сума

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Насосна станція
	
	шт
	1
	302842
	302842,00
	1
	302842
	302842,00

	2
	Водяний резервуар
	
	шт
	1
	313824
	313824,00
	1
	313824
	313824,00

	3
	Водозабірна свердловина
	
	шт
	1
	53425
	53425,00
	1
	53425
	53425,00

	4
	Водонапірна вежа
	
	шт
	1
	299599
	299599,00
	1
	299599
	299599,00

	5
	Огорожа
	
	шт
	1
	67965
	67965,00
	1
	67965
	67965,00

	6
	Мережа водопостачання
	
	м.п
	660
	170171
	170171,00
	660
	170171
	170171,00

	7
	Насос занурювальний свердл.
	
	шт
	1
	2796
	2796,00
	1
	2796
	2796,00

	8
	Очисні споруди
	
	шт
	
	570991
	570991,00
	
	570991
	570991,00

	9
	Аеротенки
	
	шт
	
	380967
	380967,00
	
	380967
	380967,00

	10
	Мулові майданчики
	
	шт
	
	105084
	105084,00
	
	105084
	105084,00

	11
	Контактний резервуар
	
	шт
	
	20896
	20896,00
	
	20896
	20896,00

	12
	Приймальний септик
	
	шт
	6
	17155
	102932,00
	6
	17155
	102932,00

	13
	Септик
	
	шт
	
	12953
	12953,00
	
	12953
	12953,00

	14
	Проміжний септик
	
	шт
	2
	12952,5
	25905,00
	2
	12952,5
	25905,00

	15
	Контактний септик
	
	шт
	
	12953
	12953,00
	
	12953
	12953,00

	16
	Мережі водовідведення
	
	м.п
	2800
	409,12
	1145542,00
	2800
	409,12
	1145542,00

	17
	Каналізаційний колодязь
	
	шт
	49
	10274,31
	503441,00
	49
	10274,31
	503441,00



	№
з/п
	Рахунок, субрахунок
	Матеріальні цінності
	Одиниця виміру 
	Фактична наявність
	За даними бухгалтерського обліку

	
	
	найменування, вид, сорт, група 
	номенклатурний номер (за наявності)
	
	кількість 
	вартість
	сума
	кількість 
	вартість 
	сума

	18
	1018
	ПД дім тваринника зовнішня каналізація
	
	шт
	1
	4924,8
	4924,80
	1
	4924,8
	4924,80

	19
	1014
	Насос глибинний "ОРТІМА"
	
	шт
	1
	9150
	9150,00
	1
	9150
	9150,00




Керуючий справами виконкому											     Олег Савка
